

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia atletickej dráhy v obci Búč

Objekt:

SO-02 - Plocha s umelým trávnikom

JKSO:

Miesto: ZŠ Mihálya Katonu, Búč

KS:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Búč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 162,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	36 162,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 162,52	20,00%	7 232,50

Cena s DPH	v EUR	43 395,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia atletickej dráhy v obci Búč

Objekt: SO-02 - Plocha s umelým trávnikom

Miesto: ZŠ Mihálya Katonu, Búč

Objednávateľ: Obec Búč

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 21. 10. 2024

Projektant: XPLAN ATELIER s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 162,52

D	D5	Mobiliár					6 053,90
1	M	ST-D	Stolnotenisový stôl do exteriéru so sieťkou	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
2	K	ST-M	Montáž a osadenie stolnotenisového stola do podložia	ks	1,000	500,00	500,00
3	M	TQ-D	Teqball stôl	kpl	1,000	3 463,90	3 463,90
4	K	TQ-M	Podkladná konštrukcia pod stôl teqballu - predbežná cena, upresnená bude podľa pokynov výrobcu	kpl	1,000	550,00	550,00

D HSV Práce a dodávky HSV 30 108,62

D	1	Zemné práce					925,87
5	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	211,000	1,85	390,35
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	42,200	5,53	233,37
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	8,440	1,46	12,32
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,800	4,29	187,90
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	43,800	0,86	37,67
10	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	14,000	4,59	64,26

D	2	Zakladanie					273,28
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	211,000	0,29	61,19
12	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,288	56,74	16,34
13	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,457	134,35	195,75

D	5	Komunikácie					25 809,27
14	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	211,000	5,02	1 059,22
15	K	564730211.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	211,000	7,13	1 504,43
16	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	211,000	13,01	2 745,11
17	K	571907112.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 35 do 40 kg/m2 - hr. 20 mm	m2	211,000	1,51	318,61
18	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	211,000	19,11	4 032,21
19	M	284170003200.S	Umelá tráva vicúčelová, zásyp kremičitý piesok + granulát EDPMvýška vlasu 15 mm ± 2 mm	m2	211,000	73,25	15 455,75
20	K	597761111.SM	Montáž - Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	5,920	82,50	488,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	592270001900.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, lxšxv 500x200x80(55) mm	ks	37,370	5,50	205,54
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 258,50
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,500	10,37	243,70
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	23,735	3,03	71,92
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,410	154,18	217,39
25	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	36,63	36,63
26	M	NNK365p	Kôš odpadkový	ks	1,000	550,00	550,00
27	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,86	38,86
28	M	LVS111to	Lavička parková	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
D 99 Presun hmôt HSV							841,70
29	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách pre telovýchovu (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	190,000	4,43	841,70